
 
 Classificació : MINI DH FARNERS - CLUB BTT FORNELLS I REM                          

 

 Data : 14/09/24 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       4 MASFERRER,Narcís     INFAN  DONDA BIKES CLUB            01:50:783  01:49:215 - 01:49:215 a  

   2       1 LLUCH,Aicard         INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:50:144  02:49:867 - 01:50:144 a 00:00:929 

   3      50 FONT,Marc            INFAN  MATADEPERA CLUB BTT         01:52:994  01:51:099 - 01:51:099 a 00:01:884 

   4     126 MOLANO,Nil           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB             01:54:790  01:54:304 - 01:54:304 a 00:05:089 

   5       5 TALAVERA,Ernest      INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   02:03:727  01:54:784 - 01:54:784 a 00:05:569 

   6     108 TORTOSA,Alan         ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB         02:11:003  01:54:856 - 01:54:856 a 00:05:641 

   7     111 NICOLAU,Eloi         ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:57:282  01:55:923 - 01:55:923 a 00:06:708 

   8     144 REIXACH,Àxel         ALEVI  E ST GREGORI                01:57:958  01:57:701 - 01:57:701 a 00:08:486 

   9       8 TRAVÉ,Miquel         INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:58:751  01:58:019 - 01:58:019 a 00:08:804 

  10     102 JOVÉ,Roc             ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:58:634  02:08:217 - 01:58:634 a 00:09:419 

  11     205 BRUGAT,Cesc          PRINC  E ST GREGORI                02:01:541  01:58:740 - 01:58:740 a 00:09:525 

  12     217 MOLANO,Aran          PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB             02:00:180  01:58:942 - 01:58:942 a 00:09:727 

  13     155 GALCERAN,Salvi       ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   02:00:687  01:58:946 - 01:58:946 a 00:09:731 

  14     139 COS,Norfeu           ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   02:13:470  01:59:219 - 01:59:219 a 00:10:004 

  15      10 OLLER,Marcel         INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:59:617  01:59:276 - 01:59:276 a 00:10:061 

  16      13 COMALLONGA,Roc       INFAN  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR   02:00:745  02:03:598 - 02:00:745 a 00:11:530 

  17     103 NANTES,Hector        ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   02:03:098  02:01:109 - 02:01:109 a 00:11:894 

  18       6 ROMERO,Naran         INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   02:01:926  02:01:189 - 02:01:189 a 00:11:974 

  19      51 GUMBAU,Tiko          INFAN  COSTA AZAHAR CASTELLON CC   02:02:714  02:01:645 - 02:01:645 a 00:12:430 

  20      47 LOPEZ,Max            INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   02:11:218  02:02:007 - 02:02:007 a 00:12:792 

  21      45 AHUIR,Lisandro       INFAN  FREEMAN TEAM                02:02:554  02:03:805 - 02:02:554 a 00:13:339 

  22     112 MORENO,Artur         ALEVI  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA   02:03:250  02:03:776 - 02:03:250 a 00:14:035 

  23     113 CUSÍ,Zoel            ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   02:11:141  02:03:301 - 02:03:301 a 00:14:086 

  24     214 PAMPLONA,David       PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   02:03:372  02:03:459 - 02:03:372 a 00:14:157 

  25     140 GARCIA,Marti         ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB             02:07:560  02:04:487 - 02:04:487 a 00:15:272 

  26      48 GALISTEO,Daniel      INFAN  LA POMA CLUB ESPORTIU       02:04:649  02:04:832 - 02:04:649 a 00:15:434 

  27      34 GARCIA,Guillem       INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB             02:05:316  02:04:688 - 02:04:688 a 00:15:473 

  28     151 ALEJO,Marc           ALEVI  JUANITO CLUB PEÑA CICLIST   02:06:395  02:04:725 - 02:04:725 a 00:15:510 

  29     106 GARCIA,Pau           ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   02:06:191  02:05:781 - 02:05:781 a 00:16:566 

  30     104 SERRA,Oscar          ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB         02:05:934  02:06:949 - 02:05:934 a 00:16:719 

  31     209 ROSILLO,Pol          PRINC  E CC VILAJUÏGA              02:26:810  02:06:807 - 02:06:807 a 00:17:592 

  32     201 TORTOSA,Adria        PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         02:23:207  02:07:449 - 02:07:449 a 00:18:234 

  33     156 MASSOUTIÉ,Món        ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   02:08:923  02:07:985 - 02:07:985 a 00:18:770 

  34     206 ROBERTO,Ian          PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         02:10:316  02:08:152 - 02:08:152 a 00:18:937 

  35      49 CODINA,Aniol         INFAN  E C MANRESA                 02:09:356  02:10:321 - 02:09:356 a 00:20:141 

  36     120 SERRA,Berta          FALEV  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   02:12:664  02:09:790 - 02:09:790 a 00:20:575 

  37     115 CASCO,Álvaro         ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   02:15:010  02:12:948 - 02:12:948 a 00:23:733 

  38     202 PEREZ,Pol            PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         02:12:983  02:14:448 - 02:12:983 a 00:23:768 

  39     212 ROMERO,Anil          PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   02:13:867  02:14:791 - 02:13:867 a 00:24:652 

  40      20 ARMENGOL,Aleix       INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   02:15:931  02:14:078 - 02:14:078 a 00:24:863 

  41     107 SALARICH,Oleguer     ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB         02:16:007  02:14:090 - 02:14:090 a 00:24:875 

  42      14 VIÑAS,Eric           INFAN  E CC VILAJUÏGA              02:14:950  02:14:824 - 02:14:824 a 00:25:609 

  43     157 SANCHEZ,Yago         ALEVI  COSTA AZAHAR CASTELLON CC   02:17:288  02:15:016 - 02:15:016 a 00:25:801 

  44     238 RON,Hugo             PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA   02:16:992  02:15:093 - 02:15:093 a 00:25:878 

  45      25 GINÉ,Èric            INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES        02:22:078  02:15:629 - 02:15:629 a 00:26:414 

  46     154 FIGUERAS,Tomàs       ALEVI  E TRIBU BTT                 02:21:920  02:15:903 - 02:15:903 a 00:26:688 

  47      46 BARBA,Paula          FINFA  BENICASIM SPORTS            02:16:438  02:16:481 - 02:16:438 a 00:27:223 

  48     229 AMELINE,Nicolas      PRINC  E CC VILAJUÏGA              02:16:478  02:16:515 - 02:16:478 a 00:27:263 

  49     114 ROSELLÓ,Gil          ALEVI  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA   02:20:200  02:16:891 - 02:16:891 a 00:27:676 

  50     143 PARÉS,Pol            ALEVI  E ST GREGORI                02:18:438  02:18:909 - 02:18:438 a 00:29:223 

  51     208 FANALS,Guillem       PRINC  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA   02:19:714  02:18:720 - 02:18:720 a 00:29:505 

  52     121 ORNA,Zoe             FALEV  BTT LA GARRIGA CLUB         02:22:008  02:19:979 - 02:19:979 a 00:30:764 

  53     236 TEJEDOR,Jules        PRINC  E TRIBU BTT                 02:24:824  02:20:263 - 02:20:263 a 00:31:048 

  54     130 PORTELL,Cesc         ALEVI  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA   02:20:881  02:21:085 - 02:20:881 a 00:31:666 

  55     237 TRAFACH,Miquel       PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   02:21:545  02:21:970 - 02:21:545 a 00:32:330 

  56     203 SAEZ,Gil             PRINC  E CC VILAJUÏGA              02:26:455  02:22:752 - 02:22:752 a 00:33:537 

  57     230 FLORENSA,Quim        PRINC  E TERRES DE LLEIDA          02:24:758  02:25:867 - 02:24:758 a 00:35:543 

  58     232 ARNAU,Ot             PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   02:26:806  02:26:523 - 02:26:523 a 00:37:308 

  59     233 BARBA,Marc           PRINC  BENICASIM SPORTS            02:26:655  02:27:512 - 02:26:655 a 00:37:440 

  60     302 ROIG,Roger           BENJA  LA SORRERA BIKE PARK        02:28:892  02:26:802 - 02:26:802 a 00:37:587 

  61     220 COS,Lena             FPRIN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   02:28:121  02:29:061 - 02:28:121 a 00:38:906 

  62     313 BALCELLS,Roger       BENJA  E OPEN NATURA               02:42:272  02:28:622 - 02:28:622 a 00:39:407 

  63     231 ALEXANDER,Keola      PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   02:32:603  02:28:820 - 02:28:820 a 00:39:605 

  64     310 MIRÓ,Aarón           BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   02:36:844  02:31:894 - 02:31:894 a 00:42:679 

  65     308 BERNAL,Emma          FBENJ  FURIOS BICI CLUB            02:34:614  02:33:288 - 02:33:288 a 00:44:073 

  66     211 POMA,Guillem         PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         02:39:705  02:33:724 - 02:33:724 a 00:44:509 

  67     239 SANCHEZ,Enzo         PRINC  COSTA AZAHAR CASTELLON CC   02:35:757  02:34:005 - 02:34:005 a 00:44:790 

  68     225 REIXACH,Ona          FPRIN  E ST GREGORI                02:39:981  02:34:906 - 02:34:906 a 00:45:691 

  69     318 SOTO,Carina          FBENJ  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   02:35:473  02:37:986 - 02:35:473 a 00:46:258 

  70     235 PETERSON,Gabriel     PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   02:35:818  --:--:--- - 02:35:818 a 00:46:603 

  71     216 LÓPEZ,Laia           FPRIN  E ST GREGORI                02:49:812  02:48:850 - 02:48:850 a 00:59:635 

  72     303 FORNIELES,Nicolas    BENJA  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   03:04:741  02:52:385 - 02:52:385 a 01:03:170 

  73     129 PEREZ,Ines           FALEV  BTT LA GARRIGA CLUB         02:52:472  02:53:393 - 02:52:472 a 01:03:257 

  74     402 BRUGAT,Gerard        PRBEN  E ST GREGORI                02:55:060  02:57:002 - 02:55:060 a 01:05:845 

  75     304 SERRA,Lucas          BENJA  BTT LA GARRIGA CLUB         03:10:101  02:59:529 - 02:59:529 a 01:10:314 

  76     403 BATLLE,Arià          PRBEN  E ST GREGORI                03:15:712  03:00:720 - 03:00:720 a 01:11:505 

  77     234 CAUSSE,Elsa          FPRIN  ROC EVASION                 03:13:454  03:06:440 - 03:06:440 a 01:17:225 

  78     309 ROBERTO,Elia         FBENJ  BTT LA GARRIGA CLUB         03:16:347  03:59:415 - 03:16:347 a 01:27:132 



 
  79     401 PALLARÉS,Jordi       PRBEN  E ST GREGORI                03:30:475  03:22:469 - 03:22:469 a 01:33:254 

  80     316 MARC,Antoine         BENJA  ROC EVASION                 04:01:866  03:23:998 - 03:23:998 a 01:34:783 

  81     317 MARC,Julian          BENJA  ROC EVASION                 03:28:414  03:27:331 - 03:27:331 a 01:38:116 

  82     222 PARÉS,Clara          FPRIN  E ST GREGORI                03:27:599  03:28:525 - 03:27:599 a 01:38:384 

  83     413 FONTANELLA,Biel      PRBEN  E ST GREGORI                03:36:776  04:00:353 - 03:36:776 a 01:47:561 

  84     404 LOPEZ,Julia          FPRBE  E ST GREGORI                03:49:071  03:40:164 - 03:40:164 a 01:50:949 

  85     412 ARNAU,Elna           FPRBE  ATLÈTIC AMER CLUB           03:52:742  03:57:806 - 03:52:742 a 02:03:527 

 

 Corredors classificats  85 

 

 

 Classificació de : PREBENJAMI M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     402 BRUGAT,Gerard        PRBEN  E ST GREGORI               02:55:060  02:57:002 - 02:55:060 a  

   2     403 BATLLE,Arià          PRBEN  E ST GREGORI               03:15:712  03:00:720 - 03:00:720 a 00:05:660 

   3     401 PALLARÉS,Jordi       PRBEN  E ST GREGORI               03:30:475  03:22:469 - 03:22:469 a 00:27:409 

   4     413 FONTANELLA,Biel      PRBEN  E ST GREGORI               03:36:776  04:00:353 - 03:36:776 a 00:41:716 

 

 Classificació de : PREBENJAMI F. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     404 LOPEZ,Julia          FPRBE  E ST GREGORI               03:49:071  03:40:164 - 03:40:164 a  

   2     412 ARNAU,Elna           FPRBE  ATLÈTIC AMER CLUB          03:52:742  03:57:806 - 03:52:742 a 00:12:578 

 

 Classificació de : BENJAMI M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     302 ROIG,Roger           BENJA  LA SORRERA BIKE PARK       02:28:892  02:26:802 - 02:26:802 a  

   2     313 BALCELLS,Roger       BENJA  E OPEN NATURA              02:42:272  02:28:622 - 02:28:622 a 00:01:820 

   3     310 MIRÓ,Aarón           BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  02:36:844  02:31:894 - 02:31:894 a 00:05:092 

   4     303 FORNIELES,Nicolas    BENJA  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  03:04:741  02:52:385 - 02:52:385 a 00:25:583 

   5     304 SERRA,Lucas          BENJA  BTT LA GARRIGA CLUB        03:10:101  02:59:529 - 02:59:529 a 00:32:727 

   6     316 MARC,Antoine         BENJA  ROC EVASION                04:01:866  03:23:998 - 03:23:998 a 00:57:196 

   7     317 MARC,Julian          BENJA  ROC EVASION                03:28:414  03:27:331 - 03:27:331 a 01:00:529 

 

 Classificació de : BENJAMI F. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     308 BERNAL,Emma          FBENJ  FURIOS BICI CLUB           02:34:614  02:33:288 - 02:33:288 a  

   2     318 SOTO,Carina          FBENJ  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  02:35:473  02:37:986 - 02:35:473 a 00:02:185 

   3     309 ROBERTO,Elia         FBENJ  BTT LA GARRIGA CLUB        03:16:347  03:59:415 - 03:16:347 a 00:43:059 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     205 BRUGAT,Cesc          PRINC  E ST GREGORI               02:01:541  01:58:740 - 01:58:740 a  

   2     217 MOLANO,Aran          PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            02:00:180  01:58:942 - 01:58:942 a 00:00:202 

   3     214 PAMPLONA,David       PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  02:03:372  02:03:459 - 02:03:372 a 00:04:632 

   4     209 ROSILLO,Pol          PRINC  E CC VILAJUÏGA             02:26:810  02:06:807 - 02:06:807 a 00:08:067 

   5     201 TORTOSA,Adria        PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        02:23:207  02:07:449 - 02:07:449 a 00:08:709 

   6     206 ROBERTO,Ian          PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        02:10:316  02:08:152 - 02:08:152 a 00:09:412 

   7     202 PEREZ,Pol            PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        02:12:983  02:14:448 - 02:12:983 a 00:14:243 

   8     212 ROMERO,Anil          PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  02:13:867  02:14:791 - 02:13:867 a 00:15:127 

   9     238 RON,Hugo             PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  02:16:992  02:15:093 - 02:15:093 a 00:16:353 

  10     229 AMELINE,Nicolas      PRINC  E CC VILAJUÏGA             02:16:478  02:16:515 - 02:16:478 a 00:17:738 

  11     208 FANALS,Guillem       PRINC  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA  02:19:714  02:18:720 - 02:18:720 a 00:19:980 

  12     236 TEJEDOR,Jules        PRINC  E TRIBU BTT                02:24:824  02:20:263 - 02:20:263 a 00:21:523 

  13     237 TRAFACH,Miquel       PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  02:21:545  02:21:970 - 02:21:545 a 00:22:805 

  14     203 SAEZ,Gil             PRINC  E CC VILAJUÏGA             02:26:455  02:22:752 - 02:22:752 a 00:24:012 

  15     230 FLORENSA,Quim        PRINC  E TERRES DE LLEIDA         02:24:758  02:25:867 - 02:24:758 a 00:26:018 

  16     232 ARNAU,Ot             PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  02:26:806  02:26:523 - 02:26:523 a 00:27:783 

  17     233 BARBA,Marc           PRINC  BENICASIM SPORTS           02:26:655  02:27:512 - 02:26:655 a 00:27:915 

  18     231 ALEXANDER,Keola      PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  02:32:603  02:28:820 - 02:28:820 a 00:30:080 

  19     211 POMA,Guillem         PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        02:39:705  02:33:724 - 02:33:724 a 00:34:984 

  20     239 SANCHEZ,Enzo         PRINC  COSTA AZAHAR CASTELLON CC  02:35:757  02:34:005 - 02:34:005 a 00:35:265 

  21     235 PETERSON,Gabriel     PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  02:35:818  --:--:--- - 02:35:818 a 00:37:078 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT F. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     220 COS,Lena             FPRIN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  02:28:121  02:29:061 - 02:28:121 a  

   2     225 REIXACH,Ona          FPRIN  E ST GREGORI               02:39:981  02:34:906 - 02:34:906 a 00:06:785 

   3     216 LÓPEZ,Laia           FPRIN  E ST GREGORI               02:49:812  02:48:850 - 02:48:850 a 00:20:729 

   4     234 CAUSSE,Elsa          FPRIN  ROC EVASION                03:13:454  03:06:440 - 03:06:440 a 00:38:319 

   5     222 PARÉS,Clara          FPRIN  E ST GREGORI               03:27:599  03:28:525 - 03:27:599 a 00:59:478 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : ALEVI M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     126 MOLANO,Nil           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            01:54:790  01:54:304 - 01:54:304 a  

   2     108 TORTOSA,Alan         ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB        02:11:003  01:54:856 - 01:54:856 a 00:00:552 

   3     111 NICOLAU,Eloi         ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:57:282  01:55:923 - 01:55:923 a 00:01:619 

   4     144 REIXACH,Àxel         ALEVI  E ST GREGORI               01:57:958  01:57:701 - 01:57:701 a 00:03:397 

   5     102 JOVÉ,Roc             ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:58:634  02:08:217 - 01:58:634 a 00:04:330 

   6     155 GALCERAN,Salvi       ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  02:00:687  01:58:946 - 01:58:946 a 00:04:642 

   7     139 COS,Norfeu           ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  02:13:470  01:59:219 - 01:59:219 a 00:04:915 

   8     103 NANTES,Hector        ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  02:03:098  02:01:109 - 02:01:109 a 00:06:805 

   9     112 MORENO,Artur         ALEVI  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA  02:03:250  02:03:776 - 02:03:250 a 00:08:946 

  10     113 CUSÍ,Zoel            ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  02:11:141  02:03:301 - 02:03:301 a 00:08:997 

  11     140 GARCIA,Marti         ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            02:07:560  02:04:487 - 02:04:487 a 00:10:183 

  12     151 ALEJO,Marc           ALEVI  JUANITO CLUB PEÑA CICLIST  02:06:395  02:04:725 - 02:04:725 a 00:10:421 

  13     106 GARCIA,Pau           ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  02:06:191  02:05:781 - 02:05:781 a 00:11:477 

  14     104 SERRA,Oscar          ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB        02:05:934  02:06:949 - 02:05:934 a 00:11:630 

  15     156 MASSOUTIÉ,Món        ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  02:08:923  02:07:985 - 02:07:985 a 00:13:681 

  16     115 CASCO,Álvaro         ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  02:15:010  02:12:948 - 02:12:948 a 00:18:644 

  17     107 SALARICH,Oleguer     ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB        02:16:007  02:14:090 - 02:14:090 a 00:19:786 

  18     157 SANCHEZ,Yago         ALEVI  COSTA AZAHAR CASTELLON CC  02:17:288  02:15:016 - 02:15:016 a 00:20:712 

  19     154 FIGUERAS,Tomàs       ALEVI  E TRIBU BTT                02:21:920  02:15:903 - 02:15:903 a 00:21:599 

  20     114 ROSELLÓ,Gil          ALEVI  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA  02:20:200  02:16:891 - 02:16:891 a 00:22:587 

  21     143 PARÉS,Pol            ALEVI  E ST GREGORI               02:18:438  02:18:909 - 02:18:438 a 00:24:134 

  22     130 PORTELL,Cesc         ALEVI  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA  02:20:881  02:21:085 - 02:20:881 a 00:26:577 

 

 Classificació de : ALEVI F. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     120 SERRA,Berta          FALEV  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  02:12:664  02:09:790 - 02:09:790 a  

   2     121 ORNA,Zoe             FALEV  BTT LA GARRIGA CLUB        02:22:008  02:19:979 - 02:19:979 a 00:10:189 

   3     129 PEREZ,Ines           FALEV  BTT LA GARRIGA CLUB        02:52:472  02:53:393 - 02:52:472 a 00:42:682 

 

 Classificació de : INFANTIL M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       4 MASFERRER,Narcís     INFAN  DONDA BIKES CLUB           01:50:783  01:49:215 - 01:49:215 a  

   2       1 LLUCH,Aicard         INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:50:144  02:49:867 - 01:50:144 a 00:00:929 

   3      50 FONT,Marc            INFAN  MATADEPERA CLUB BTT        01:52:994  01:51:099 - 01:51:099 a 00:01:884 

   4       5 TALAVERA,Ernest      INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  02:03:727  01:54:784 - 01:54:784 a 00:05:569 

   5       8 TRAVÉ,Miquel         INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:58:751  01:58:019 - 01:58:019 a 00:08:804 

   6      10 OLLER,Marcel         INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:59:617  01:59:276 - 01:59:276 a 00:10:061 

   7      13 COMALLONGA,Roc       INFAN  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR  02:00:745  02:03:598 - 02:00:745 a 00:11:530 

   8       6 ROMERO,Naran         INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  02:01:926  02:01:189 - 02:01:189 a 00:11:974 

   9      51 GUMBAU,Tiko          INFAN  COSTA AZAHAR CASTELLON CC  02:02:714  02:01:645 - 02:01:645 a 00:12:430 

  10      47 LOPEZ,Max            INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  02:11:218  02:02:007 - 02:02:007 a 00:12:792 

  11      45 AHUIR,Lisandro       INFAN  FREEMAN TEAM               02:02:554  02:03:805 - 02:02:554 a 00:13:339 

  12      48 GALISTEO,Daniel      INFAN  LA POMA CLUB ESPORTIU      02:04:649  02:04:832 - 02:04:649 a 00:15:434 

  13      34 GARCIA,Guillem       INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            02:05:316  02:04:688 - 02:04:688 a 00:15:473 

  14      49 CODINA,Aniol         INFAN  E C MANRESA                02:09:356  02:10:321 - 02:09:356 a 00:20:141 

  15      20 ARMENGOL,Aleix       INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  02:15:931  02:14:078 - 02:14:078 a 00:24:863 

  16      14 VIÑAS,Eric           INFAN  E CC VILAJUÏGA             02:14:950  02:14:824 - 02:14:824 a 00:25:609 

  17      25 GINÉ,Èric            INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES       02:22:078  02:15:629 - 02:15:629 a 00:26:414 

 

 Classificació de : INFANTIL F. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      46 BARBA,Paula          FINFA  BENICASIM SPORTS           02:16:438  02:16:481 - 02:16:438 a  


